*De supplicio affectis.*

11. Idem AA. &amp; CC. Gaudentio.

**O**bnosios criminum 17 digno supplicio subjectos, sepulturæ tradi non vetamus. PP. VIII. Id. Apr. ipsas IV. & III. AA. COSS. 290.

*Ne reliquæ intra civitatem condantur.*

12. Idem AA. &amp; CC. Victorino.

**M**ortuorum reliquias, ne sanctum municipiorum jus polluantur, intra civitatem 18 condi, jampridem vetitum est. PP. III. Kal. Oct. ipsas IV. & III. AA. COSS. 290.

*Collatio sepulcri familiaris, & hereditarii.*

13. Idem AA. &amp; CC. Dionysio.

**J**us sepulcri tam familiaris 19, quam hereditarii 20, ad extraneos etiam heredes: familiaris autem ad familiam, etiam si nullus ex ea heres sit, non etiam ad alium quemquam, qui non est heres, pertinere potest. S. III. Id. Nov. Sirmii, CC. COSS. 294.

*De translatione reliquiarum.*

14. Imp. VALENT. THEOD. &amp; ARCAD. AAA.

*Cynegio P. P.*

**N**emo humanum corpus ad alium locum (sine Augusti 21 affectibus) transferat. Dat. III. Kal. Mart. Constantinop. HONORIO NOBILI PUERO & EVODIO COSS. 386.

*In solo Aureiani libro manuscr. notatur, hic deesse Græcam Constitutionem, quam ex Basilicis edidit Cujac.*

lib. 11. observ. cap. 21.

15. \*

**I**n nullo quopiam loco vestigal 22 ab aliqua persona pro corporibus ex uno in alium locum translatis præstetur.

(12. l. 5. l. 6. vers. liberis. ff. h. t. (13. l. 2. in fin. sup. cod. (14. v. l. 2. §. 4. ff. eod. (15. l. 4. vers. profana. sup. eod. (16. l. 40. ff. eod.

(17. v. l. ff. de cadaver. pun. (18. l. 3. §. 5. ff. de sepulc. viol. (19. l. 5. ff. eod. (20. d. l. 5. l. 6. ff. eod. (21. l. 3. pr. ff. eod. excip. cal. l. 40. ff. l. 10. sup. eod. (22. Vide tamen l. 37. ff. eod.

## LIBER QUARTUS.

## TIT. I.

## DE REBUS CREDITIS I, ET JUREJURANDO. 2

*An causa retractari possit perjurii prætextu.*

1. Imp. ANTONINUS A. Herculiano.

**C**ausa jurejurando ex consensu utriusque partis, vel adversario inferente, delato & præstito, vel remisso decisa: nec perjurii prætextu retractari potest: nisi specialiter 3 hoc lege excipiatur. PP. XV. Kal. Jul. ANTONINO A. IV. & BALBINO COSS. 224.

*Perjurio pœna quando imponatur.*

2. Imp. ALEX. A. Felici.

**J**urisjurandi contempta religio satis 4 Deum ultorem habet. Periculum autem corporis, vel Majestatis crimen secundum constituta Divorum Parentum meorum, et si per Principis 5 venerationem quodam calore fuerit pejeratum, inferri non placet. PP. VI. Kal. Apr. MAXIMO II. & ÆLIANO COSS. 224.

*De inopia probationum.*

3. Imp. DIOCLET. &amp; MAXIM. AA. &amp; CC. Severæ.

**I**n bonæ fidei contractibus, necnon (etiam) in ceteris causis, inopia probationum, per judicem 7 jurejurando causa cognita res decidit oportet. PP. X. Kal. Sept. MAXIMO II. & AQUILINO COSS. 286.